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Oproti mlynu

Oproti mlynu

Topľa

Gašperky

Za priekopou

Rybníky

Úzke kľukaté

Široké kľukaté
Surovice

Na kamenci

vdj.

Pod Chrasťou

Široké kľukaté
Surovice

Tabla

Tabla

Cez horu

Cez cestu

Dlhé pri RudloveDlhé pri RudloveDlhé pri RudloveDlhé pri RudloveDlhé pri RudloveDlhé pri RudloveDlhé pri Rudlove

vdj.

Pri Slanom

Za suchou dolinou

hospodársky dvor

M
lynský potok

M
lynský potok

Krista Kráľa

ev. kostol

Mlynský potok

Sla
ný

 po
tok

žel. stanicaSoľ

Potok Surovica

Mlynský potok

Sla
ný

 po
tok

Topľa

To
pľa
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STAV ZÁMER

LEGENDA:
NÁVRH

Invest Leasing, s.r.o.
Duchnovičovo nám. 1

Prešov 080 01

0301001

0679562

0311005

0311002

0657002
0657202

0657502

0313004

0312003

0658772

0657502
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0657002
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0657402

0657002
0657002
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0657302

0312003

0657002

0657202

0311005
0315005

0311002

0314065

0671243
0671432

0689332

0671242 0671242

0312003

 I/18 a I/74 Llipníky ­ U
bľa,

P
reložka cesty, variant c

Územný plán obce Soľ ­ návrh

 I/18 a I/74 Llipníky ­ Ubľa,

Preložka cesty, variant A

M = 1 : 10 000

Mlynský potok

Mlynský potok
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